בית הדין מחייב את המבקש בתשלום הכתובה בסך עשרת אלפים ש"ח.

ג. בנוסף, בית הדין מחייב את המבקש בפיצוי גירושין בסך עשרת אלפים ש"ח נוספים ובלבד שהמשיבה תתגרש במועד הראשון שיקבע.

ד. יש לקבוע מועד סדור גט.

ה. תביעת מזונות אישה שהגישה המשיבה נדחית.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ז' בכסלו התשפ"א (23/11/2020).

הרב בן ציון טופיק

הרב אברהם מאיר שלוש – ראב"ד הרב אפרים בוגרד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה